
 

 

UCHWAŁA NR LXVIII/448/23 

RADY GMINY RADZIECHOWY-WIEPRZ 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz określenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi za worek lub pojemnik 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 40), art. 6c ust. 2 i 6j ust. 3, art. 6k ust. 1 pkt 2, art. 6k 

ust. 2a pkt 5, art. 6k ust. 3 oraz art. 6k ust. 5 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1469) 

Rada Gminy Radziechowy-Wieprz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Miesięczna opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi pochodzącymi z nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne stanowić będzie iloczyn zadeklarowanej 

ilości pojemników lub worków o określonej pojemności oraz stawki określonej odpowiednio w § 2 ust. 1 lub 

§ 2 ust. 2. 

2. Ilość pojemników lub worków na odpady oraz ich pojemność ustalona będzie na podstawie deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości na 

której nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne. 

§ 2. 1. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne ustala się stawkę opłaty za pojemnik lub worek: 

1) worek o pojemności 80 l – w wysokości 17,33 zł; 

2) worek o pojemności 120 l – w wysokości 26,00 zł; 

3) pojemnik o pojemności 110 l – w wysokości 23,83 zł; 

4) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 26,00 zł, 

5) pojemnik o pojemności 140 l – w wysokości 30,33 zł, 

6) pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 52,00 zł, 

7) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 238,33 zł, 

8) pojemnik o pojemności 5 m3 – w wysokości 1083,33 zł, 

9) pojemnik o pojemności 7 m3 – w wysokości 1516,66 zł;  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 grudnia 2023 r.

Poz. 9481



2. Od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, 

jeżeli właściciel nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów w sposób selektywny ustala się podwyższoną 

stawkę opłaty za pojemnik lub worek: 

1) worek o pojemności 80 l – w wysokości 51,99 zł 

2) worek o pojemności 120 l – w wysokości 78,00 zł 

3) pojemnik o pojemności 110 l – w wysokości 71,49 zł 

4) pojemnik o pojemności 120 l – w wysokości 78,00 zł 

5) pojemnik o pojemności 140 l – w wysokości 90,99 zł 

6) pojemnik o pojemności 240 l – w wysokości 156,00 zł 

7) pojemnik o pojemności 1100 l – w wysokości 714,99 zł 

8) pojemnik o pojemności 5 m3 – w wysokości 3249,99 zł 

9) pojemnik o pojemności 7 m3 – w wysokości 4549,98 zł 

§ 3. Traci moc uchwała LIV/357/22 Rady Gminy Radziechowy-Wieprz z dnia 6 grudnia 2022 r. w sprawie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, 

a powstają odpady komunalne oraz określenia stawek opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za worek lub pojemnik. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziechowy-Wieprz. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2024 r. 

   

  

 
Przewodniczący Rady Gminy Radziechowy-Wieprz 

 

 

Jacek Świniański 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 9481


		2023-12-12T08:26:05+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




